Я
РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛЕРМОНТОВА

. город Лермонтов в 29309 декабря 2024 г. то № 2932

Об утверждении карты
комплаенс- рисков нарушения
антимонопольного законодательства

в администрации города Лермонтова
на 2025 год

В соответствии с Национальным планом («дорожной картой»)
развития конкуренции в Российской Федерации на 2021-2025 годы,
утвержденным Распоряжением Правительства Российской Федерации от
02 сентября 2021 года № 2424-р, и в соответствии с положением об
организации в администрации города Лермонтова системы внутреннего
обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства,
утвержденного постановлением администрации города Лермонтова от
26 августа 2019 г. №899:

1. Утвердить прилагаемую карту комплаенс-рисков нарушения
антимонопольного законодательства в администрации города Лермонтова на
2025 год.

2. Рекомендовать руководителям структурных подразделений и
отраслевых (функциональных) органов администрации города Лермонтова
обеспечить своевременное выполнение мероприятий, предусмотренных
планом, с последующим информированием управления экономического
развития администрации города Лермонтовао ходе выполнения мероприятий
до 20 января года, следующего за отчетным периодом.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Лермонтова,
`

ЕН Кобзева
{ общий

\ отдел

эхиАУеЕ

0

ИИПЕЕНОИАОТ

вИНЭТЭМ

-&24

чохо4о

и

вяив4ои

эинэшА4ен

лЮШАхеЕ

вин

-эноди

ивоодноя

оп

вне14о

олоннэь

-отониоцА

цинонокчеей

оиалошкото

‘ИхИАхВЕ

ИИПОЛНОИАХОИ

лавиз4опояс

иошежолливн

эиалоаАто

‘золиниАтоо

вн

вхеКатлен

кехооча

‘чолиниА@10

иипех

ЧАтопо4и

ханьонАх

-в5

киноповойи

вхув4он

винэтАден

эчноотои

и

эхиАхюЕ

о

изипванаи

-Алом

мяннадлолоАиэ4и

эн

‘вотном

-Ахоп

ииноиаелоонэди

о

винеаод

-э@1,

лехинловьк

39

х
и

ихиАяеЕ

Аг

тожАн

хчнакепипин

-Ки

але

анод

‘чоде@

“ной

-ифииеая

ИОНЬО1е120Ш

ЭиЧло1АЭ1о

|
-оишоди

х

виневодэ4,

эчннопичиея|-вяо1

хопАяеЕ

эинононо4

|
иихоома|‘6

оялочиохенонохее

олон

пик

валоговояКА

чно4о1л

|
-нэдломоАиоЧи

‘вхо4о

изиношАаен

|
хихоэвитидог

и

хихээьивиф

02

виофиноя

олонжиои

эиялотКоло

|
о
пии

хихоовишийо

и

хияоьивиф|изинашеддо

о

хмннеекао

ноэээлни

вахиифнох

эиьиитн

|
киноте40

ен

аолово

вячололгой|‘чолномАхои—
вхяолоой| иимеиН|‘<

ииткиаподаи

хмникейойи

иинесииео

ии

0

зогофо

хчаоонениф.

-ЧКоэ@

хяноонениф

‘хчняиеийэтем

|
эинэоязо

эонкопон

‘иилкийноЧэи

|
вилки4нодэи

эчнииедлоди

|

чаооньолелоотон

 ‘чтоонновинедло|хчниимейлои

эиненодиэненифонэн|эихоэвимонохе-очоонениф

 ИИЕИН|

1

яохои@

(эинвоино)

‘зААизподи

вхоиЯ

пит

винзяонхинеон

(кияогок)

мниьи

1

(оинвоино)

вяоиа

тия

венаилетоинии\у

чновоЧд

|5

пог

сосен

внолнои4э[

еподол

иипедлоинииие

а

ваточиогапонохее

олончиопонойилне

винэшА4ен

яохоий-оновициоя

У1аУХ